MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2022- SEMUS

O MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA, Inscrito no CNPJ 07.000.268/0001-72, com
sede Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, MA, por
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público, DISPENSA DE
LICITAÇÃO 009/2022-SEMUS, que tem por objeto a contratação de pessoa (s) jurídica
(s) visando o fornecimento de macacões, camisetas e botas padrão SAMU para atender
as necessidades imediatas do Serviço Móvel de Atendimento de Urgência-SAMU em
Açailândia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de
Contratação Direta e seus anexos, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, nos termos Artigo Nº 75, inciso li da Lei 14.133/2021, e as exigências
estabelecidas, os critérios e procedimentos definidos no Edital, objetivando obter a
melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir: DATA LIMITE
PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: DIA 29/08/2022 as
18:00h. REFERÊNCIA DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF. ENDEREÇO
ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:
planejasus@acailandia.ma.gov.br. LINK DO EDITAL:
https://acai land í a. ma. gov. br/transparencia/licitacoes/Prefeitura-M un ici pal-de-
Acailand ia/modalidade/D l SP E NSA Secretaria Municipal de Saúde. Açailândia 24 de
agosto de 2022.

~0
Linderval de Moura Sousa

Secretária Municipal de Saúde
Port. 00712021 - GAB

Secretaria Municipal de Saúde ,
Rua: Anita Garibaldi, nº 567 - Centro - Cep

65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil Home
, Page: www.acailandia.ma.gov.br